
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perekonomian Indonesia dan Internasional [MM225] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 12/12 17/12 19/12 23/12 07/01

1 2231501475 Hari Fadli A A A H H H H H I A A H H A A H 56
2 2231501517 Arazsy Azikra H H H H H H H A H I H H H H A H 88
3 2331500062 Rosita Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2331500088 Chiquitita Valencia H H H H H H H H H H H H H H A H 94
5 2331500146 Zahra Tul Jannah H H H H H H H H H H H H H A A H 88
6 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne HutagalungH H H A H H A H H H H H H H H H 88
8 2331500286 Syahrul Adhithama H H H H H H H H H A H H H H A H 88
9 2331500302 Faras Azkiya Solihin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331500351 Maya Wulan Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500385 Tasya Putri Agustin H H H H H H H H H H H H H H A H 94
12 2331500443 Hengki Wijaya H H I H H H H H H H A H H A A H 81
13 2331500476 Herlangga Fajar Yudhistira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2331500500 Randy Chandra H H H H H H H H H H H H H A A H 88
15 2331500518 Amanda Zahra Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500534 Olivia Apriyanti H H H H H H H H H H H H H H A H 94
17 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri H H H H H H H H H H A H H A H H 88
18 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500591 Jihan Fauzi Andrean H H H H H H H H H A H H H H A H 88
20 2331500633 Tessa Avrilia Agustine H I H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2331500682 Humam Aysar Fajri H A A A H H A A I A A H H H H H 56
22 2331500708 Muhamad Rajib H H H H H H A H H H H H H H A H 88
23 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah H I H H H H H H H H H H H H A H 94
24 2331500757 Nurul Fadhila H I H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331500765 Angga Pratama H H H H H H A H H H H H H A A H 81
26 2331500831 Tia Aprianti H I H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331500898 Farangga  Putra Kawirian H H H S H H H H H H H H H H H H 100
28 2331500906 Muhammad Daffa Aryasalaka H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2331500963 Anas Habibi H H H H H H H H H H H H H A A H 88
31 2331501029 Ulfi Rachmawati H H H H H H H H H H H H H A H H 94
32 2331501037 Aqil Darell Cetta I H H I H H A H I A H H H H H H 88
33 2331501045 Dio Putro Utomo H H H A H H H H H A H H H H H H 88
34 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho H I H S H H H H H H H H H H H H 100
35 2331501151 Surendro Abid I A S H H H H A H A A H H A A H 63
36 2331501276 Sony Aditia Wiguna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2331501300 Dimas Ahmad Setiawan S H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2331501375 Nia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2331501391 Nanda Dova Pratama H I H H H H H H H S S H H A A H 88
40 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh H H H S H H H H H H H H H H H H 100
41 2331501490 Keyla Mutiara Sabila H I H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2331501698 Muhammad Fadila Irawan H H H H H H H H H H H H H H A H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perekonomian Indonesia dan Internasional [MM225] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Siatem Ekonomi

2 01-10-2024 Strruktur Ekonomi INdonesia

3 08-10-2024 Pembangunan Ekonomi Indonesia

4 15-10-2024 Strategi Pembangunan

5 22-10-2024 Inflasi dan Pengangguran

6 29-10-2024 Dampak Perdagangan INternasional terhadap Indonesia

7 05-11-2024 Kebijakan perdagangan indonesia

8 12-11-2024 UTS

9 19-11-2024 FDI

10 26-11-2024 Dampak globalisasi bagi sektor industri di indonesia

11 03-12-2024 Kerjasama Ekonomi Internasional

12 12-12-2024 Krisis ekonomi global dan indonesia

13 17-12-2024 Ekonomi Digital indonesia

14 19-12-2024 Masa Depan Perekonomian Indonesia dalam Konteks Internasional

15 23-12-2024 Reviuw untuk UAS

16 07-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perekonomian Indonesia dan Internasional [MM225] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231501475 Hari Fadli 56 50 75 63 63 => C
2 2231501517 Arazsy Azikra 88 50 80 65 65 => B-
3 2331500062 Rosita Amalia 100 90 85 75 83 => A-
4 2331500088 Chiquitita Valencia 94 90 90 85 88 => A
5 2331500146 Zahra Tul Jannah 88 90 85 100 93 => A
6 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah 100 50 80 85 73 => B
7 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne Hutagalung 88 50 75 70 66 => B-
8 2331500286 Syahrul Adhithama 88 50 80 78 70 => B
9 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 90 85 68 80 => A-

10 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 70 85 68 74 => B
11 2331500385 Tasya Putri Agustin 94 90 85 98 92 => A
12 2331500443 Hengki Wijaya 81 50 85 58 64 => C
13 2331500476 Herlangga Fajar Yudhistira 100 90 80 83 84 => A-
14 2331500500 Randy Chandra 88 70 85 78 78 => B+
15 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 90 85 68 80 => A-
16 2331500534 Olivia Apriyanti 94 90 90 85 88 => A
17 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri 88 50 85 73 70 => B
18 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 100 90 85 100 93 => A
19 2331500591 Jihan Fauzi Andrean 88 90 85 75 83 => A-
20 2331500633 Tessa Avrilia Agustine 100 90 90 80 86 => A
21 2331500682 Humam Aysar Fajri 56 999 999 48 19 => E
22 2331500708 Muhamad Rajib 88 50 80 80 71 => B
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23 2331500716 Febian Nadhyra Romansyah 94 90 90 78 85 => A
24 2331500757 Nurul Fadhila 100 85 85 80 83 => A-
25 2331500765 Angga Pratama 81 90 80 83 84 => A-
26 2331500831 Tia Aprianti 100 90 90 75 84 => A-
27 2331500898 Farangga  Putra Kawirian 100 50 80 90 75 => B+
28 2331500906 Muhammad Daffa Aryasalaka 100 90 85 58 76 => B+
29 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti 100 90 85 70 81 => A-
30 2331500963 Anas Habibi 88 50 75 58 61 => C
31 2331501029 Ulfi Rachmawati 94 50 85 73 70 => B
32 2331501037 Aqil Darell Cetta 88 90 80 83 84 => A-
33 2331501045 Dio Putro Utomo 88 85 85 70 79 => B+
34 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 90 85 83 86 => A
35 2331501151 Surendro Abid 63 999 999 78 31 => E
36 2331501276 Sony Aditia Wiguna 100 85 80 73 79 => B+
37 2331501300 Dimas Ahmad Setiawan 100 90 80 60 75 => B+
38 2331501375 Nia Ramadani 100 90 85 78 84 => A-
39 2331501391 Nanda Dova Pratama 88 85 80 100 90 => A
40 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh 100 90 90 100 94 => A
41 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 90 85 73 82 => A-
42 2331501698 Muhammad Fadila Irawan 94 50 85 48 60 => C
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